船橋市卸売業者業務許可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

名称              ㊞

代表者氏名

船橋市地方卸売市場業務条例第８条第１項の規定により、卸売業務の許可を受け

たいので、次のとおり申請します。

資本金又は出資の額

役 員 の 氏 名

取 扱 品 目

船橋市卸売業者業務許可証

年  月  日

住所

名称

   代表者氏名

船橋市長        印

船橋市地方卸売市場業務条例第８条第１項の規定により、   部卸売業務を許

可します。

船橋市卸売業者事業譲渡等認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

譲渡人の住所

名称                ㊞

代表者の氏名

譲受人の住所

名称                ㊞

代表者の氏名

船橋市地方卸売市場業務条例第１６条第１項の規定により、卸売業者の事業の譲

渡し及び譲受けの認可を受けたいので、次のとおり申請します。

譲 り 渡 す 事 業 に 係 る 取 扱 品 目

譲 渡 し 及 び 譲 受 け 予 定 年 月 日

譲渡し及び譲受けを必要とする理由

船橋市卸売業者合併認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

合併する法人の名称         ㊞

住所

合併する法人の名称         ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第１６条第２項の規定により、卸売業者の合併の認

可を受けたいので、次のとおり申請します。

合併後存続(合併によ

り設立)する法人の名

称、代表者の氏名及び

住所

名 称

代表者

住 所

合併の方法及び条件

合 併 の 予 定 年 月 日

合併を必要とする理由

船橋市卸売業者分割認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

分割する法人の名称         ㊞

住所

分割する法人の名称         ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第１６条第２項の規定により、卸売業者の分割の認

可を受けたいので、次のとおり申請します。

分割後業務承継する法人の

名称、代表者の氏名及び住所

名 称

代表者

住 所

取 扱 品 目

分 割 の 方 法 及 び 条 件

分 割 の 予 定 年 月 日

分 割 を 必 要 と す る 理 由

船橋市卸売業者取扱高に関する月例報告書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

名 称             ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第１８条の規定により、  年  月分の卸売物品につい

て、卸売をした物品の市況並びに卸売をした物品の数量及び卸売金額を次のとおり報告し

ます。
(1)卸売をした物品の市況

(ア)

品目 取引方法 数量(kg) 金額(円)

せり売り

入札

相対取引

計

せり売り

入札

相対取引

計

合計

せり売り

入札

相対取引

計

(イ)

卸売金額

標準税率売上高

消費税額(10%)

軽減税率売上高

消費税額(8%)

合計

(ウ)

第三者販売
卸売金額のうち、仲卸業者、売買参加者以外の者へ

の卸売金額

商物分離 卸売金額のうち、市場外にある物品の卸売金額

(2)卸売をした物品の内訳

品  名 産地 委託・買付 数量(kg) 卸売金額(円)

添付書類：仲卸業者別の卸売金額、売買参加者別の卸売金額

船橋市せり人届出書

年  月  日

船橋市長 あて

名称

代表者氏名          ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第１９条第１項の規定により、せり人の届出をしま

す。

せ り 人 の 氏 名

せ り 人 の 住 所

せ り を 行 う 品 目

せり人章

青果部                    水産物部

      ○ 青果部  せり人章 ○              ○水産物部  せり人章○

 ○ 船橋市地方卸売市場 ○            ○ 船橋市地方卸売市場 ○

材質  プラスチック         材質  プラスチック

規格  5.5cm×8.5cm         規格  5.5cm×8.5cm

地色  銀ねずみ色          地色  藤色

字色  番号 黒色          字色  番号 黒色

８ ３８

船橋市仲卸業者業務許可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

商号

氏名又は名称          ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第２２条第１項の規定により、仲卸業務の許可を受

けたいので、次のとおり申請します。

資本金又は出資の額

役 員 の 氏 名

取 扱 品 目

船橋市仲卸業者業務許可証

年  月  日

住所

商号

   氏名又は名称

船橋市長          印

船橋市地方卸売市場業務条例第２２条第１項の規定により、   部仲卸業務を

許可します。

記

条件

船橋市仲卸業者事業譲渡等認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

譲渡人の住所

商号

譲渡人の氏名又は名称         ㊞

譲受人の住所

商号

譲受人の氏名又は名称         ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第２７条第 1 項の規定により、仲卸業者の事業の譲

渡し及び譲受けの認可を受けたいので、次のとおり申請します。

譲 り 渡 す 事 業 に 係 る 取 扱 品 目

譲 渡 し 及 び 譲 受 け 予 定 年 月 日

譲渡し及び譲受けを必要とする理由

船橋市仲卸業者合併認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

商号

合併する法人の名称         ㊞

住所

商号

合併する法人の名称         ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第２７条第２項の規定により、仲卸業者の合併の認

可を受けたいので、次のとおり申請します。

合併後存続(合併によ

り設立)する法人の名

称、代表者の氏名及び

住所

名 称

代表者

住 所

合併の方法及び条件

合 併 の 予 定 年 月 日

合併を必要とする理由

船橋市仲卸業者分割認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

商号

分割する法人の名称         ㊞

住所

商号

分割する法人の名称         ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第２７条第２項の規定により、仲卸業者の分割の認

可を受けたいので、次のとおり申請します。

分割後業務承継する法人の

名称、代表者の氏名及び住所

名  称

代表者

住  所

取 扱 品 目

分 割 の 方 法 及 び 条 件

分 割 の 予 定 年 月 日

分 割 を 必 要 と す る 理 由

船橋市仲卸し業務相続認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

氏名         ㊞

 船橋市地方卸売市場業務条例第２８条第１項の規定により、仲卸しの業務の相続

の認可を受けたいので、次のとおり申請します。

被相続人との続柄

被 相 続 人

氏 名

住 所

取 扱 品 目

相 続 開 始 日

船橋市仲卸業者事業報告書（法人用）

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部仲卸業者

商号

氏名又は名称          ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第２９条の規定により、次のとおり 年 月 日か

ら 年 月 日までの事業の報告をします。

第１ 業務の状況

１ 事業の概要

  ２ 総会及び取締役会等の決議事項等

  ３ 内部組織に関する事項

４ 仲卸しの業務の状況

５ 兼業業務等の概況

第２ 経理の状況

１ 貸借対照表及び損益計算書（貸借対照表及び損益計算書を提出すること

ができない場合にあっては、事業実績書）

２ 株主資本等変動計算書

３ 貸借対照表及び損益計算書の内訳

船橋市仲卸業者事業報告書（個人用）

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部仲卸業者

住所

商号

氏名              ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第２９条の規定により、次のとおり 年 月 日か

ら 年 月 日までの事業の報告をします。

第１ 業務の状況

１ 事業の概要

  ２ 従業員の状況

  ３ 仲卸しの業務の状況

４ 兼業業務等の概況

第２ 経理の状況

１ 貸借対照表及び損益計算書（貸借対照表及び損益計算書を提出すること

ができない場合にあっては、事業実績書）

２ 貸借対照表及び損益計算書の内訳

船橋市売買参加者承認申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

商号

氏名又は名称         ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第３０条第１項の規定により、売買参加者の承認を

受けたいので、次のとおり申請します。

資本金又は出資の額

役 員 の 氏 名

取 扱 品 目 の 部 類

船橋市売買参加者承認証

年  月  日

住所

商号

氏名又は名称

船橋市長        印

船橋市地方卸売市場業務条例第３０条第１項の規定により、   部売買参加

者として承認します。

記

(条件)

船橋市関連事業者業務許可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

商号

氏名又は名称         ㊞

 船橋市地方卸売市場業務条例第３３条第１項の規定により、関連業務の許可を受

けたいので、次のとおり申請します。

資本金又は出資の額

役 員 の 氏 名

営業の種類及び内容

船橋市関連事業者業務許可証

年  月  日

住所

   商号

   氏名又は名称

船橋市長          印

 船橋市地方卸売市場業務条例第３３条第１項の規定により、関連業務を許可しま

す。

                  記

  (条件)

船橋市関連事業者業務相続認可申請書

年  月  日

船橋市長 あて

住所

氏名         ㊞

 船橋市地方卸売市場業務条例第３９条第１項の規定により、関連事業者の業務の

相続の認可を受けたいので、次のとおり申請します。

被 相 続 人 と の 続 柄

被 相 続 人

氏 名

住 所

営 業 の 種 類

及 び 内 容

相 続 開 始 日

船橋市相対取引承認申請書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

名称              ㊞

 船橋市地方卸売市場業務条例第４５条の規定により、相対取引の方法による物品

の販売の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

品  目 産  地 数  量 理  由

船橋市仲卸業者及び売買参加者以外の者への卸売の届出書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

名称              ㊞

 船橋市地方卸売市場業務条例第４６条第２項の規定により、仲卸業者及び売買参

加者以外の者に対し卸売をしたので、次のとおり届出します。

（   年  月  日  分）

単位：キログラム

品 目 産 地 卸売数量 出荷者 卸売の相手方

合 計

船橋市受託物品確認申請書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

名称              ㊞

 船橋市地方卸売市場業務条例第４７条第１項の規定により、受託物品の異状につ

いて検査員の確認を受けたいので、次のとおり申請します。

出 荷 者

品 目

等 級

総 出 荷 数 量

損敗又は内容相違の数量

損敗又は内容相違の程度

損敗又は内容相違の原因

到 着 日 時

そ の 他

船橋市受託物品確認証

年  月  日

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

   名称

   代表者           様

船橋市長        印

   年 月 日付で確認申請のあった受託物品について検査した結果、次のとお

りであることを証明します。

出 荷 者

品 目

等 級

総 出 荷 数 量

損敗又は内容相違の数量

損敗又は内容相違の程度

損敗又は内容相違の原因

到 着 日 時

そ の 他

第２６号様式

船橋市市場外買入れ販売届出書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部仲卸業者

商号

氏名又は名称          ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第４８条の規定により、市場の卸売業者以外の者か

ら取扱物品を買入れ、販売をしたので次のとおり届出します。

単位：キログラム・円

品     目 販売数量 販売金額(税込) 買入れの相手方

計

(うち消費税額     )

※ （   月  日  から  月  日  分）

  （   月  日分）

船橋市卸売の結果等の報告書(卸売予定数量)

年  月  日

  船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

名称              ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第５１条第１項の規定により、次のとおり報告しま

す。

総卸売予定数量

品  目 販 売 方 法 産地 単位 卸売予定数量(㎏)

せり物品

入札物品

相対物品

合  計

船橋市当日売上高報告書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

名称              ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第５１条第２項の規定により、次のとおり報告しま

す。

（   年  月  日  分）

種  類 取 引 方 法 数量（㎏） 金額（円）

合  計

船橋市卸売の結果等の報告書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場   部卸売業者

名称              ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第５１条第２項の規定により、次のとおり報告します。

           年  月  日(  曜日)  天候

    総卸売数量

市況

品 目 取 引 方 法 産地 数量 単位
卸売価格(円) 卸売数量

(㎏) 高値 中値 安値

せり物品

入札物品

相対物品

合 計

船橋市市場施設使用指定(許可)申請書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場

商号

氏名又は名称         ㊞

第１項
船橋市地方卸売市場業務条例第５８条   の規定により、市場施設の指定

第２項

（許可）を受けたいので、次のとおり申請します。

使 用 目 的

施 設 の 種 類

位 置

面 積

使用開始予定日

使 用 予 定 期 間

そ の 他

船橋市市場施設使用指定(許可)書

  年  月  日

船橋市地方卸売市場

   氏名又は名称

   代表者

船橋市長        印

船橋市地方卸売市場の施設の使用を次のとおり指定(許可)します。

施 設 の 種 類

位 置

面 積

使 用 期 間

使 用 料

そ の 他

船橋市市場施設原状変更承認申請書

年  月  日

船橋市長 あて

船橋市地方卸売市場

商号

氏名又は名称         ㊞

船橋市地方卸売市場業務条例第６０条第１項の規定により、市場施設の原状変更

の承認を受けたいので、次のとおり申請します。

施 設 の 種 類

位 置

面 積

変 更 の 理 由

変 更 の 内 容 設計図面（別添のとおり）

工 事 予 定 期 間

使 用 開 始 日

そ の 他